PREFEITURA moHiGipii OE PiiiR oo soi
f'í:KO lnt.XK:P'vw. l:nercmo -:nõo i.wwls oe llnLil:in

QQ - PILAR DO SUL - SP

DECRETO N.o 3552 /2018
De 28 de novembro de 2018.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS
MEMBROS PARA COMPOR O
CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Municipal de Pilar do Sul no uso de sua
ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito

s atribuições legais,

DECRETA:

Art. I' - Ficam designados para compor o
L;onselho Municipal do Idoso, os seguintes membros, sob a presidência do primeiro.

1 - Representante da Secretaria de Governo, Segurança Comunitária e Trânsito:

Membro titular: Jorge Takashi Iryama - RG 15.748.325 -3
Membro Suplente: Altair de Oliveira Pinto - RG 40.561 .878-5

11 -- Representante da Secretaria da Educação=

Membro Titular: Verá Lúcia Nicomedes Macedo -- RG 1 2.809.530-1
Membro Suplente: Daniela Coppede Batista - RG 29.027.395-x

111 - Representante da Secretaria de Desenvolvimento e Integração Social:

Membro Titular: Érica Solange Rodrigues Rugine - RG 21 .812.1 74
Membro Suplente: lsabei Tavares de Carvalho Rugine -- RG 27.455.436-7

IV -- Representante da Secretaria de Saúde e Bem Estar:

Membro Titular: Mana Dionísia Campos Bonifáclo - RG 26.1 58.763-3
Membro Suplente: Gisele Correa da Salva -- RG 40.833.864-7

V -- Representantes da Secretaria de Exporte, Lazer e Juventude:

Membro Titular: lvan Luas Maciel Bueno -- RG 30.1 1 2.765-7
Membro Suplente: Domiciano de Almeida Caetano -- RG 29.045.680-0

VI - Representantes do segmento Religioso:

Membro Titular: Mana Helena Carvalho de Góes -- RG 9.417.484
Membro Suplente: Damaris de Moraes - RG 13.657.766

Vll -- Representante do segmento Terceira Idade:

Membro Titular: Leni de Jesus Santos - RG 941 7-477-5
Membro Suplente : Rafaela Nau de Salto - RG 7.888.992-3

IPIL BE PllIR BO Sül,m {#:!#$s oe #?wf.mn
9ZOO - PILAR DO SUL

Vlll - Representante da Ordem dos Advogados do Brasil:

Membro Titular: Janaina Aparecida do Nascimento Munhoz Maia -- RG 43.352.002-4
Membro Suplente: -- Helen Cristina Domingues Proença -- RG 41 .21 1 .465-3

IX - Representante do segmento de Instituição Afilar:

Membro Titular: Evelin Steinhof - RG 27.536.966-3
Membro Suplente: Rodrigo Costa Karakama -- RG 320.145.773/ssp

X -- Representante do segmento Cultural e Desportivo de Pilar do Sul:

Membro Titular: Lúcilia Angeluci - RG 4,781 .765-3
Membro Suplente: Mana Luiza Campos Castanho - RG 4.593.192-6

SP

data de sua publicação
Art. 2' - Este Decreto entra em vigor na

revogando expressamente o Decreto Municipal no. 3.490/201 8.

Pilar do Sul, 28 de novembro de 2.01 8

ANTON10 JÓéÉ PEREIRA
P refe itgrM unicipa l

Z

Í CAETANO SCADUTO+ILHO
Secretário de Negócios Jurídicas e Tributários

\

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data suisrrado e publicado na Secretaria da

Edrbial
Assistente 'átivo l'n